
ZARZĄDZENIE Nr 84/2020 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 24.11.2020 

 

 

w sprawie wyznaczenia zespołu ds. potwierdzenia i weryfikacji sald w ramach 

prowadzonej inwentaryzacji w jednostkach podległych Starostwa Powiatowego  

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 20019 r. poz. 351 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 82/2020 

Starosty Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W nawiązaniu do Zarządzenia Nr 83/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 24 listopada 

2020 r. wyznaczam zespół w składzie: 

1. Iwona Stokowska 

2. Katarzyna Ganczewska 

3. Renata Matusak 

Do potwierdzenia i weryfikacji sald w ramach prowadzonej inwentaryzacji w jednostkach 

podległych objętych wspólną obsługą, tj.: 

 Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Dworze Gdańskim, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim, 

 Zespół Szkół w Nowym Dworze Gdańskim, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       STAROSTA 

                (-) 

                                                                                   Jacek Gross 



UZASADNIENIE 

 

Biorąc pod uwagę konieczność wyznaczenia osób biorących udział w inwentaryzacji 

zobowiązanych do potwierdzenia i weryfikacji sald jednostek objętych wspólną obsługą, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

              

 

 


